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Do zainteresowanych
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż wyposażenia budynku komunalnego
Wójt Gminy Rząśnia  na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w związku ze skierowaną prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wyjaśnia:

Pytanie: Poz. 5 i 39 załącznik nr 3 do SIWZ – zgodnie z naszą wiedzą dla jednej osoby należy przeznaczyć 60 cm długości blatu stołu. Opis poz. 5 zawiera „stolik 3-osobowy…. 120/80/75” czy należy przyjąć pozycje jako stolik dla 3 osób – czyli dł. 180 cm, czy jako 120 cm – czyli faktycznie 2-osobowy?

Odpowiedź: 
Pytanie: Poz. 6 i 7 czy przyjąć wielkość wg przeznaczenia czy wg opisu – jak w poz. 5?

Odpowiedź: 
Pytanie: Poz. 5, 6, 7, 8, 9, 10 i 39 – czy Zamawiający dopuści zakończenie profili zaślepkami w kolorze czarnym bądź niebieskim – żaden ze znanych nam producentów mebli szkolnych nie posiada w ofercie zaślepek w kolorze białym?


Odpowiedź:  
Pytanie: Poz. 8, 9, 10 – Czy Zamawiający dopuści siedziska i oparcia krzeseł wykonane ze sklejki bukowej? Jest to standardowy materiał wykorzystywany przy produkcji tego typu krzeseł?

Odpowiedź:
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